

(工) 半相殺減収総合短縮【集計】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	179 0	5,594.1 0.0	229,360,000 0	3,382,960 0	0	0	0
南アルプス支所	18 0	227.5 0.0	6,920,000 0	206,045 0	0	0	0
北部支所	130 124	2,607.2 2,255.0	107,580,000 85,800,000	1,724,180 1,386,930	38	46,987	12,289,500
合 計	327	8,428.8	343,860,000	5,313,185	38	46,987	12,289,500
前年度	124	2,255.0	85,800,000	1,386,930	7	6,172	1,112,000
対前年比	263.7%	373.8%	400.8%	383.1%	542.9%	761.3%	1105.2%

(工) - a 半相殺減収総合短縮【ぶどう】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	125 0	3,853.3 0.0	170,530,000 0	2,104,850 0	0	0	0
南アルプス支所	2 0	25.8 0.0	990,000 0	21,120 0	0	0	0
北部支所	98 90	2,056.4 1,626.5	90,740,000 67,880,000	1,306,890 942,555	29	37,463	10,584,800
合 計	225	5,935.5	262,260,000	3,432,860	29	37,463	10,584,800
前年度	90	1,626.5	67,880,000	942,555	3	2,395	493,500
対前年比	250.0%	364.9%	386.4%	364.2%	966.7%	1564.2%	2144.8%

(工) - b 半相殺減収総合短縮【もも】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	45 0	1,653.1 0.0	56,740,000 0	1,101,355 0	0	0	0
南アルプス支所	8 0	90.4 0.0	3,670,000 0	46,320 0	0	0	0
北部支所	13 12	265.9 265.9	10,850,000 10,650,000	126,300 101,365	1	2,130	356,400
合 計	66	2,009.4	71,260,000	1,273,975	1	2,130	356,400
前年度	12	265.9	10,650,000	101,365	1	692	158,700
対前年比	550.0%	755.7%	669.1%	1256.8%	100.0%	307.8%	224.6%

(工) - c 半相殺減収総合短縮【すもも】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	9 0	87.7 0.0	2,090,000 0	176,755 0	0	0	0
南アルプス支所	8 0	111.3 0.0	2,260,000 0	138,605 0	0	0	0
北部支所	12 14	177.0 210.6	4,500,000 4,880,000	237,350 256,970	8	7,394	1,348,300
合 計	29	376.0	8,850,000	552,710	8	7,394	1,348,300
前年度	14	210.6	4,880,000	256,970	2	856	150,600
対前年比	207.1%	178.5%	181.4%	215.1%	400.0%	863.8%	895.3%

(工) - d 半相殺減収総合短縮【りんご】

引受:上段=30年産/下段=29年産

被害:29年産

項目 支所名	引 受				被 害		
	戸 数 (戸)	面 積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸 数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
中央支所	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0	0	0	0
北部支所	7	107.9	1,490,000	53,640			
	8	152.0	2,390,000	86,040	0	0	0
合 計	7	107.9	1,490,000	53,640	0	0	0
前年度	8	152.0	2,390,000	86,040	1	2,229	309,200
対前年比	87.5%	71.0%	62.3%	62.3%	0.0%	0.0%	0.0%